



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Conso ApS

Njalsgade 76, 4.
2300 København S
CVR-nr. 42 02 31 91

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Jacob Aksglæde
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Conso ApS Njalsgade 76, 4. 2300 København S
CVR-nr.:	42 02 31 91
Stiftet:	11. januar 2021
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jacob Aksglæde
Bestyrelse	Søren Hoelgaard Justesen Mohammad Sharhan Dakhil Al Jarrah Jacob Aksglæde Frederik Meinertsen
Revisor	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed med rådgivning inden for virksomheder og systemudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.122.688.

Egenkapitalen udgør kr. -3.848.170.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften.

Selskabets produkt forventes lanceret i løbet af 2. halvår 2024, antageligt 3. kvartal. Selskabet

forventer, at iværksatte bestræbelser på fremskaffelse af tilstrækkeligt likviditets- og

kapitalberedskab til fortsættelse af driften i mindst 12 måneder fra balancedagen vil ske i umiddelbar

forlængelse af lanceringen. Det er derfor vores vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under

forudsætning for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-344.921	-576.203
Personaleomkostninger.....	2	-1.687.708	-2.368.209
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-1.275.522</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.032.629	-4.219.934
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-49.860	0
Finansielle indtægter		432	0
Finansielle omkostninger		<u>-660.598</u>	<u>-248.534</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.742.655	-4.468.468
Skat af årets resultat		<u>619.967</u>	<u>1.876.701</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.122.688</u></u>	<u><u>-2.591.767</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger.....		0	-980.277
Overført resultat		<u>-2.122.688</u>	<u>-1.611.490</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.122.688</u></u>	<u><u>-2.591.767</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>74.038</u>	<u>67.005</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>74.038</u>	<u>67.005</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>40.000</u>	<u>120.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>120.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>114.038</u>	<u>187.005</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		480.283	393.475
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		156.000	0
Andre tilgodehavender		500.464	908.000
Udskudt skatteaktiv		<u>507.820</u>	<u>296.613</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.644.567</u>	<u>1.598.088</u>
Likvide beholdninger		<u>1.682.160</u>	<u>3.004.603</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.326.727</u>	<u>4.602.691</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.440.765</u></u>	<u><u>4.789.696</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		119.444	119.444
Reserve for udviklingsomkostninger.....		0	0
Overført resultat		-3.967.614	-2.390.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-3.848.170</u>	<u>-2.271.521</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld	4	<u>5.858.102</u>	<u>6.370.649</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.858.102</u>	<u>6.370.649</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.172.821	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.632	45.650
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>193.380</u>	<u>644.918</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.430.833</u>	<u>690.568</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.288.935</u>	<u>7.061.217</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.440.765</u>	<u>4.789.696</u>
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabets produkt forventes lanceret i løbet af 2. halvår 2024, antageligt 3. kvartal. Selskabet forventer, at iværksatte bestræbelser på fremskaffelse af tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab til fortsættelse af driften i mindst 12 måneder fra balancedagen vil ske i umiddelbar forlængelse af lanceringen. Det er derfor vores vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Personaleforhold

	2023	2022
Lønninger	1.552.121	2.205.090
Pensioner	76.349	108.008
Andre omkostninger til social sikring	19.601	36.028
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>39.637</u>	<u>19.083</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.687.708</u>	<u>2.368.209</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>4</u>

3 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	156.000	0
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt.....	<u>156.000</u>	<u>0</u>

4 Gæld til kreditinstitutter

	31/12-23 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Vækstfonden.....	<u>7.030.923</u>	<u>1.172.821</u>	<u>5.858.102</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.030.923</u>	<u>1.172.821</u>	<u>5.858.102</u>	<u>0</u>



Noter

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 49.